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1 02/05/2019 1000019389 190-1-2-2219-2019 12,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010740 VER ENLACE

2 02/05/2019 1000019390 190-1-2-2220-2019 12,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010459 VER ENLACE

3 02/05/2019 1000019391 190-1-2-2221-2019 25,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010482 VER ENLACE

4 02/05/2019 1000019392 190-1-2-2222-2019 54,692.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 005-001-01-00001056 VER ENLACE

5 02/05/2019 1000019393 190-1-2-2223-2019 9,400.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00003805 VER ENLACE

6 02/05/2019 1000019395 190-1-2-2217-2019 6,275.24

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS 

Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00106741 VER ENLACE

7 02/05/2019 1000019396 190-1-2-2224-2019 19,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010481 VER ENLACE

8 02/05/2019 1000019397 190-1-2-2215-2019 52,770.40 DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00010871 VER ENLACE

9 02/05/2019 1000019398 190-1-2-2218-2019 22,903.00 PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-001-00025281 VER ENLACE

10 02/05/2019 1000019399 190-1-2-2216-2019 3,145.00 PAPELERIA HONDURAS MASKING TAPE Y VIÑETAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00028675 VER ENLACE

11 02/05/2019 1000019400 91,150.00 PRODYLAB VARIOS REACTIVOS 000-001-01-00133492 VER ENLACE

12 02/05/2019 1000019401 2,092.50 ALFA COMERCIAL MECHAS PARA TRAPEADOR 000-001-01-00032205 VER ENLACE

13 02/05/2019 1000019402 11,975.00 FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00012834 VER ENLACE

14 02/05/2019 1000019403 2,375.00 DISTRIBUIDORA M&M PAPEL HIGIENICO P/DISPENSADOR 000-001-01-00001274 VER ENLACE

15 02/05/2019 1000019404 8,350.00 FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00012829 VER ENLACE

16 02/05/2019 1000019405 1,590.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL MICROHONDAS 000-001-01-00024715 VER ENLACE

17 09/05/2019 1000019408 2,790.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL ENFRIADOR DE AGUA (OASIS) 000-001-01-00024928 VER ENLACE

18 09/05/2019 1000019409 2,690.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL OASIS 000-001-01-00024956 VER ENLACE

19 09/05/2019 1000019410 16,660.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL
CONO REFLEXTIVO Y ENFRIADOR 

DE AGUA 000-001-01-00024927 VER ENLACE

20 09/05/2019 1000019411 190-1-2-2227-2019 136,546.32 CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00018540 VER ENLACE

21 09/05/2019 1000019412 190-1-2-2228-2019 245,626.00 DISTRIBUCIONES VALENCIA
PAPEL P/FOTOCOPIADORA OFICIO Y 

PENDAFLEX C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00010849 VER ENLACE

22 09/05/2019 1000019413 190-1-2-2227-2019 26,940.00 CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00019004 VER ENLACE

23 13/05/2019 1000019414 190-1-2-2229-2019 5,590.20 GRUPO Q HONDURAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 001-003-01-00028684 VER ENLACE

24 13/05/2019 1000019415 20,750.00 COIMEX SOBRES VARIOS TAMAÑOS 000-002-01-00015890 VER ENLACE

25 16/05/2019 1000019416 190-1-2-2239-2019 5,210.00

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS 

Y OFICINAS GRAPAS Y SOBRES MANILA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00106562 VER ENLACE

26 16/05/2019 1000019417 190-1-2-2235-2019 35,242.00 DISTRIBUCIONES VALENCIA
PAPEL BOND 20 CARTA Y PAPEL 

CARBON C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00010872 VER ENLACE

27 16/05/2019 1000019418 75,968.89 INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00031012 VER ENLACE

28 16/05/2019 1000019419 16,928.45 MILANO ESCRITORIOS SECRETARIALES 001-005-01-00000053 VER ENLACE

29 16/05/2019 1000019420 190-1-2-2238-2019 113,939.50 PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS

010-001-01-00032352   

010-001-01-00026230   

010-001-01-00029056   

010-001-01-00028821

VER ENLACE

30 16/05/2019 1000019421 190-1-2-2237-2019 1,070.00

REPRESENTACIONES Y 

DISTRIBUCIONES HERNANDEZ TIJERAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00036015 VER ENLACE

31 16/05/2019 1000019422 190-1-2-2230-2019 12,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010648 VER ENLACE

32 16/05/2019 1000019423 190-1-2-2231-2019 12,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010614 VER ENLACE

33 16/05/2019 1000019424 190-1-2-2232-2019 12,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010657 VER ENLACE

34 16/05/2019 1000019425 190-1-2-2233-2019 5,196.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE

DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO                 TELEFONO: 2221-5661

REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
INFORME MENSUAL DE FACTURAS DE ORDENES DE COMPRA GENERADAS EN EL MES DE MAYO, 2019

NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO
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35 16/05/2019 1000019426 190-1-2-2240-2019 13,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010651 VER ENLACE

36 16/05/2019 1000019427 190-1-2-2241-2019 10,796.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00004036 VER ENLACE

37 16/05/2019 1000019428 190-1-2-2242-2019 9,596.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00003963 VER ENLACE

38 16/05/2019 1000019429 190-1-2-2243-2019 8,996.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00004040 VER ENLACE

39 16/05/2019 1000019430 190-1-2-2244-2019 13,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010686 VER ENLACE

40 16/05/2019 1000019431 190-1-2-2245-2019 8,880.00
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES

LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-003-01-00028216 VER ENLACE

41 16/05/2019 1000019432 190-1-2-2246-2019 63,786.34 CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00018958 VER ENLACE

42 16/05/2019 1000019433 190-1-2-2247-2019 1,245.00

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS 

Y OFICINAS MEMORIAS USB C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00106462 VER ENLACE

43 16/05/2019 1000019434 190-1-2-2249-2019 7,899.24 DISTRIBUCIONES VALENCIA DESTRUCTORA DE PAPEL C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00010873 VER ENLACE

44 16/05/2019 1000019435 190-1-2-2251-2019 23,800.00 PAPELERIA HONDURAS MEMORIAS USB C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00029106 VER ENLACE

45 16/05/2019 1000019436 190-1-2-2250-2019 2,600.00

REPRESENTACIONES Y 

DISTRIBUCIONES HERNANDEZ CD 700 MB C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00036078 VER ENLACE

46 16/05/2019 1000019437 190-1-2-2252-2019 3,040.00

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS 

Y OFICINAS MEMORIAS USB C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00106839 VER ENLACE

47 16/05/2019 1000019438 190-1-2-2253-2019 310,286.89 CASH BUSINESS
DISCO DURO Y VARIOS TONER PA-

RA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00018796 VER ENLACE

48 16/05/2019 1000019439 33,260.15 INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00031063 VER ENLACE

49 16/05/2019 1000019440 13,305.00

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS 

NUÑEZ
SILLAS EJECUTIVAS Y SEMI-EJE-

CUTIVAS 005-001-01-00004504 VER ENLACE

50 16/05/2019 1000019441 3,430.75 MILANO
LOCKER DE DOS DIVISIONES Y LO-

CKER DE 6 CASILLEROS 001-006-01-00000077 VER ENLACE

51 16/05/2019 1000019442 190-1-2-2234-2019 220,700.00 PACASA PAPEL BOND 20 CARTA Y OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00026167 VER ENLACE

52 16/05/2019 1000019443 190-1-2-2236-2019 440.00 PAPELERIA HONDURAS ENGRAPADORAS T/GRANDE C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00029105 VER ENLACE

53 21/05/2019 1000019451 190-1-2-2254-2019 6,300.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00004019 VER ENLACE

54 21/05/2019 1000019453 7,500.00 DISTRIBUIDORA COMERCIAL PARAFINA EN HOJUELAS 000-001-01-00086832 VER ENLACE

55 21/05/2019 1000019454 14,000.00 CONFECCIONES FRAGALE PASA MONTAÑAS DE LICRA 000-001-01-00000950

56 21/05/2019 1000019455 10,000.00 PRODYLAB VARIO MATERIAL DE LABORATORI 002-001-01-00007638 VER ENLACE

57 21/05/2019 1000019456 6,900.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL BALANZA DIGITAL GRANDE 000-001-01-00025180 VER ENLACE

58 21/05/2019 1000019457 3,425.00 PRODYLAB
GUANTES Y MASCARILLAS DESE-

CHABLES 002-001-01-00007639 VER ENLACE

59 21/05/2019 1000019458 16,200.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL REFRIGERADORAS 000-001-01-00025228 VER ENLACE

60 21/05/2019 1000019460 11,400.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL
HORNO MICROHONDA Y 

REFRIGEDORA 000-001-01-00025179 VER ENLACE

61 21/05/2019 1000019461 190-1-2-2257-2019 251,811.36

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS 

Y OFICINAS LICENCIA ANTIVIRUS C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00106549 VER ENLACE

62 21/05/2019 1000019462 190-1-2-2258-2019 73,465.16 CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE

63 21/05/2019 1000019464 190-1-2-2256-2019 14,019.50 RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00050320 VER ENLACE

64 21/05/2019 1000019465 190-1-2-2259-2019 6,100.00 UTILES DE HONDURAS CAJAS DE CARTON P/ARCHIVO C.E.HONDUCOMPRAS 011-003-01-00049379 VER ENLACE

65 22/05/2019 1000019466 5,380.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL OASIS 000-001-01-00025213 VER ENLACE

66 22/05/2019 1000019467 32,142.00 LARACH Y CIA.
FOCOS AHORRATIVOS Y TUBOS 

FLUORESCENTES 002-002-01-00053100 VER ENLACE

67 22/05/2019 1000019468 660.80 LARACH Y CIA.
LENTE PROTECTOR DE OJOS Y 

ACEITE WD40 002-002-01-00053109 VER ENLACE

68 22/05/2019 1000019469 75,100.14 INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00030590 VER ENLACE

69 22/05/2019 1000019470 7,170.00

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS 

NUÑEZ SILLAS EJECUTIVAS 005-001-01-00004505 VER ENLACE

70 22/05/2019 1000019472 8,350.40 MILANO ARCHIVO DE METAL 001-005-01-00000054 VER ENLACE

71 27/05/2019 1000019474 190-1-2-2262-2019 13,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010709 VER ENLACE

72 27/05/2019 1000019475 190-1-2-2260-2019 9,596.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE

73 27/05/2019 1000019476 36,360.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL
EXTINTORES, MANGUERAS, PER-

COLADORAS Y VENTILADORES 000-001-01-00025474 VER ENLACE

http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170903
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170910
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170910
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170912
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170913
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170915
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170926
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170931
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170938
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170944
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170942
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170946
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170985
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMAAAADIAAAAxAAAAMwAAAA%3d%3d-NhBgpfr8GG4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMAAAADIAAAAxAAAAMwAAAA%3d%3d-NhBgpfr8GG4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMAAAADIAAAAxAAAAMwAAAA%3d%3d-NhBgpfr8GG4%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170796
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=170814
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=171241
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADcAAAA2AAAANQAAAA%3d%3d-5JY0MJBtX20%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAAOQAAADAAAAA1AAAAMQAAAA%3d%3d-N1YyAtwuMoU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAAOQAAADIAAAAwAAAANQAAAA%3d%3d-12ZBtfhn5gQ%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAAOQAAADUAAAAwAAAAOAAAAA%3d%3d-%2fV%2bHMK4qHLk%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMAAAADEAAAAzAAAAMAAAAA%3d%3d-3jhEWa%2b1D1g%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADMAAAAwAAAAMwAAADkAAAAzAAAA-%2fDrreu4Pek4%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=171421
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=171427
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=171412
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=171512
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAAMAAAADgAAAA0AAAAMwAAAA%3d%3d-N6So4h%2fXZ7w%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAAOQAAADkAAAA3AAAAMAAAAA%3d%3d-P6jjYkqMTHw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAAOQAAADcAAAA5AAAAMAAAAA%3d%3d-fJWfm67xXTk%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAAOQAAADYAAAA4AAAAOQAAAA%3d%3d-8HnLzgUQD38%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAAOQAAADYAAAA4AAAAOQAAAA%3d%3d-8HnLzgUQD38%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAAOQAAADYAAAA4AAAAOQAAAA%3d%3d-8HnLzgUQD38%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=171828
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=171789
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAAOAAAADAAAAA5AAAANAAAAA%3d%3d-2%2bRr8ybU%2b7M%3d


No.

FECHA DE 

ORDEN DE 

COMPRA

NO. DE 

ORDEN DE 

COMPRA 

ORDEN DE 

COMPRA 

HONDUCOMPRAS

VALOR DE LA 

ORDEN DE 

COMPRA

PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

74 28/05/2019 1000019477 190-1-2-2268-2019 6,540.00 CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00018481 VER ENLACE

75 28/05/2019 1000019478 190-1-2-2270-2019 98,452.80 CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00018798 VER ENLACE

76 28/05/2019 1000019479 190-1-2-2273-2019 9,596.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00004115 VER ENLACE

77 28/05/2019 1000019480 190-1-2-2267-2019 2,544.00

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS 

Y OFICINAS ENGRAPADORAS T/GRANDE C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00106742 VER ENLACE

78 28/05/2019 1000019483 32,377.33 INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00031013 VER ENLACE

79 28/05/2019 1000019484 190-1-2-2266-2019 21,760.00 PAPELERIA HONDURAS FOLIADOR Y PIZARRA FORMICA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00029184 VER ENLACE

80 29/05/2019 1000019487 190-1-2-2261-2019 115,440.00
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES

LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00021612 VER ENLACE

81 29/05/2019 1000019488 190-1-2-2265-2019 28,188.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00004105 VER ENLACE

82 29/05/2019 1000019489 190-1-2-2264-2019 4,920.00 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00025328 VER ENLACE

83 29/05/2019 1000019490 190-1-2-2263-2019 27,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010798 VER ENLACE

84 29/05/2019 1000019491 190-1-2-2272-2019 19,192.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 005-001-01-00001512 VER ENLACE

85 29/05/2019 1000019492 190-1-2-2271-2019 13,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00010762 VER ENLACE

86 29/05/2019 1000019493 198,156.00 COMERCIAL TECNICA INDUSTRIAL FTA CLASSID PENDIENTE VER ENLACE

87 29/05/2019 1000019494 5,200.00 DISTRIBUIDORA COMERCIAL BRENTAMINA SERI-AP 000-001-01-00087388 VER ENLACE

88 29/05/2019 1000019495 20,270.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL HORNO MICROHONDA Y TELEVISO 000-001-01-00025275 VER ENLACE

89 29/05/2019 1000019496 39,500.00 FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00013018 VER ENLACE

90 29/05/2019 1000019497 11,006.48 INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00031067 VER ENLACE

91 29/05/2019 1000019498 798.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL BATERIA DE 9 VOLTIOS 000-001-01-00025401 VER ENLACE

92 31/05/2019 1000019499 108,000.00 PRODYLAB PRUEBAS MULTIDROGAS 000-001-01-00133402 VER ENLACE

93 31/05/2019 1000019500 8,065.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL
REFRIGERADORA PEQUEÑA Y 

MICROHONDAS 000-001-01-00025473 VER ENLACE

94 31/05/2019 1000019501 190-1-2-2274-2019 12,300.00 CASH BUSINESS DATA SHOW C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00018549 VER ENLACE

95 31/05/2019 1000019502 190-1-2-2275-2019 152,500.00 UTILES DE HONDURAS CAJAS DE CARTON P/EVIDENCIAS C.E.HONDUCOMPRAS 011-003-01-00049642 VER ENLACE

96 31/05/2019 1000019503 190-1-2-2278-2019 5,624.00

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS 

Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00106487 VER ENLACE

97 31/05/2019 1000019504 190-1-2-2276-2019 22,551.76 DISTRIBUCIONES VALENCIA
PAPEL BOND BLANCO CARTA Y 

PARA ROTAFOLIO C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00011063 VER ENLACE

98 31/05/2019 1000019505 190-1-2-2277-2019 30,664.20 PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00027591 VER ENLACE

3439,252.80T O T A L   LPS.

OBSERVACIONES: ALGUNAS FACTURAS NO SE ADJUNTAN EN VISTA QUE 

LOS PROVEEDORES NO HAN ENTREGADO LOS BIENES 

CORRESPONDIENTES POR LO TANTO QUEDAN PENDIENTES, LAS MISMAS 

SE REPORTARAN UNA VEZ RECIBIDO EL PRODUCTO
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